
 
              

 
   
 
 

                                                                                                            
 
 
                    Na temelju članka 10. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine broj 
150/08)  i članka14. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (Županijski glasnik broj 22/09 ), 
Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 4. sjednici održanoj dana 
21.prosinca 2009. donijela je  
 
 
 
                       RJEŠENJE 
                                                         o imenovanju predsjednika 
                          i članova Savjeta za zdravlje Bjelovarsko-bilogorske županije  
 
 
              Članak 1.  
  
                     Imenuje se Savjet za zdravlje Bjelovarsko-bilogorske županije u sastavu: 
 

1. Dr.Ivan Šklebar, Opća bolnica Bjelovar, koordinator Tima za zdravlje, za 
predsjednika; 

2. Dr.Vladimir Halauk, Zavod za javno zdravstvo,  za zamjenika 
predsjednika; 

3. Dr.Ivana Ceronja, Zavod za javno zdravstvo,  za zamjenicu predsjednika; 
4. Mr.Alen Baščevan, zamjenik župana, za člana; 
5. Vesela Trnski, pročelnica UO za zdravstvo i socijalnu skrb, za člana; 
6. Jasmina Radojčić, članica Tima za zdravlje, za člana; 
7. Vodvarka Dragica, članica Tima za zdravlje,  za člana; 
8. Branislav Ljubić, Dom zdravlja BBŽ, za člana; 
9. Dr. Zlatica Vezmar, Specijalna bolnica “Daruvarske toplice”,za člana; 
10. Željka Ferenčak, Ljekarna Bjelovar, za člana; 
11. Dr. Jasna Slovaček Cesarec,  Liječnička komora,za člana; 
12. Dr.stom.Darko Mužinić,  Stomatološka komora,za člana; 
13. Renata Sedlanić, Obiteljski centar BBŽ,za člana; 
14. Hrvoje Pokos,  Udruga medicinskih sestara,za člana; 
15. Ivan Kovačić,  načelnik Općine Veliko Trojstvo,za člana; 
16. Anđela Predavac, predsjednica Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata),za 

člana; 
17. Miroslav Pranjić, predstavnik sindikata, za člana; 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  



 
        Članak 2. 

 
       Savjet za zdravlje Bjelovarsko- bilogorske županije  kao savjetodavno tijelo 
obavlja sljedeće poslove i zadatke: 

- pomaže u planiranju i evaluaciji zdravstvene zaštite na području Bjelovarsko-
bilogrske županije; 

- daje  mišljenje na prijedlog plana zdravstvene zaštite na području Bjelovarsko-
bilogorske županije; 

- predlaže mjere za ostvarivanje dostupnosti i kvalitete zdravstvene zaštite u 
Bjelovarsko-bilogorskoj županiji; 

 
 
 

Članak 3. 
 
 Naknada za rad predsjedniku i članovima Savjeta za zdravlje Bjelovarsko-bilogorske 
županije iznosi pola dnevnice po sjednici i naknadu za putne troškove. 
 
 
 
     Članak 4. 
 
            Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Županijskom 
glasniku”. 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/09-01/30 
URBROJ: 2103-1-01-09-01 
Bjelovar, 21. prosinca 2009.god. 
 
 
 
 
 

                                                       PREDSJEDNIK ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                              Stanko Grčić, prof. 
   


